РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             ______02.09.2021_____________                                                 №____532_________

г.Рубцовск

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы образования

Рубцовского района на 2020-2024 годы»
в новой редакции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования Рубцовского района на 2020-2021 годы» в новой редакции.
2. Постановление Администрации района от 25.06.2020 № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Рубцовского района на 2020-2024 годы» считать утратившим силу.
Глава района                                                                                       П.И. Афанасьев